АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  мая  2016 года                                                                                     № 373
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 13.10.2015 № 843

  В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
           1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 13.10.2015 №843 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по выполнению ремонтных работ, проведению регламентных работ по техническому обслуживанию и планированию ремонту пожарных гидрантов», следующие изменения:
	1.1. Пункт 10 приложения к постановлению исключить.
	1.2.  Дополнить постановление приложением 3 в редакции приложения к настоящему постановлению.
          2.	Разместить постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
  				3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                      С.А.  Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «11» мая 2016 года № 373

Порядок возврата субсидии

1. Субсидия, перечисленная Предприятию, подлежат возврату в местный бюджет в случаях:
- нецелевого использования субсидии.
- реорганизации, ликвидации или банкротства Предприятия.
- нарушения условий, установленных при предоставлении субсидии.
- неиспользования либо неполного использования субсидии в текущем финансовом году, в случаях, предусмотренных договором о предоставлении субсидии.
2. Факт нецелевого использования средств субсидии устанавливается актом проверки Администрации городского поселения Лянтор.
3. Не позднее чем в десятидневный срок со дня установления фактов, указанных в п.1, Администрация городского поселения Лянтор направляет Предприятию требование о возврате субсидии в местный бюджет.
4. Предприятие в течение 10 рабочих дней со дня получения требования о возврате субсидии и акта проведения проверки Администрации городского поселения Лянтор, обязан произвести возврат субсидии в полном объеме.
[bookmark: _GoBack]5. При отказе Предприятия субсидии в добровольном порядке возместить денежные средства, взыскание производится в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

image1.emf

oleObject1.bin